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Firma: Duocom

Adresa: Dalmatinska 17, Beograd
Telefon: 011/32 94 998, 062/424 870,
062/424 860

Fax: /

PIB: 105926887

E-mail: duocom.rs@gmail.com

KUCISTE MSI MAG FORGE M100A D60 (A600DN)

Sifra: 27812
Kategorija prozivoda: Kucista
Proizvodac: MSI

Cena: 12130,00 rsd.

Format:

Podrzava ploce:
5,25" spoljni slot:
3,5" spoljni slot:
3,5" unutrasnji slot:
2,5" unutrasniji slot:
FireWire:

Audio InOut:

Napajanje [W]:

Hladenje:

Pozicije za ugradnju ventilato:
Boja:

Podrska za vodeno hladenje:

Vel. ventilatora otraga (mm):
Vel. ventilatora naprijed (mm):
Sirina (mm):

Duljina (mm):

Visina (mm):

Masa (kg):

Materijal:

Maksimalna duzina VGA (mm):

Maksimalna visina coolera (mm):

Ugradeni ventilatori:

Midi tower
MATX, Mini ITX
0

0

1

3

Cable management, Filter za
prasinu, Podrzava vodeno
hladenje, Staklena bocna stranica

USB 3.1 x2, Audio
600

4

6

Crna

hladnjak 120 mm, hladnjak 240
mm

120
120
200
388
423
3.36
Kaljeno staklo, SPCC
300
160

Prednja strana - RGB, Zadnja
strana - RGB

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




